גזר דין

ההרשעות והסדר הטיעון

1. הנאשם 1 [להלן: "**הנאשם**"] הורשע על פי הודאתו במסגרת צירוף תיקים כדלקמן:

(א) בת.פ. 3002/12 הורשע הנאשם, בעבירה אחת של התפרצות לבית מגורים, עבירה נוספת של

סיוע להתפרצות לבית מגורים, ושתי עבירות של גניבה, עבירות לפי סעיף 406(ב), 406(ב) + 31 ו-

384 בחוק העונשין תשל"ז - 1977 [להלן: "**חוק העונשין**"], בהתאמה.

נסיבות המקרה הן שביום 29.7.2012 בסמוך לשעה 12:00 התפרץ הנאשם לדירה ברח' חן בערד. הוא הכניס מכשיר חד בין המשקוף למנעול דלת הכניסה, פתח את הדלת ונכנס לדירה, וגנב מהדירה שני מכשירי סלולר.

בסמוך לאחר התפרצות זו החליטו שני הנאשמים להתפרץ לדירה אחרת ברח' מואב בערד.

(ג) כתב אישום שלישי שצורף היה ת.פ. 10-06-42291 של בית המשפט לנוער, במסגרתו הורשע הנאשם בעבירות של התפרצות לבניין שאינו מגורים וגניבה, והסגת גבול לפי סעיפים 407(ב) ו-447(א) בחוק העונשין בהתאמה, וכן בעבירה של החזקת כלים לצריכה עצמית של סם לפי סעיף 10(1) בפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג - 1973 [להלן: "**פקודת הסמים**"].

נסיבות האירוע הראשון נושא כתב אישום זה היה שביום 29.1.2010 לפנות בוקר התפרץ הנאשם עם אדם אחר לחנות מכולת בערד. הם הרימו את דלת הברזל ועיקמו אותה, שברו דלת נוספת ונכנסו למכולת וגנבו משם כסף בסכום לא ידוע, טבק ואלכוהול. לאחר מכן חזר הנאשם למכולת לבדו ונטל ממנה קופה רושמת ובה כמה עשרות ₪.

(נוער - ב"ש) 42291-06-10]

14. כאמור, הנאשם צירף תיק נוער [42291-06-10] ובו הורשע הנאשם בעבירות של התפרצות לבנין שאינו מגורים וגניבה, וכן בעבירה של הסגת גבול, וכן בעבירה של החזקת כלים לצריכה עצמית של סם.

15. בהתאם לתיקון 113 בחוק העונשין, ככל שמדובר בתיק נוער יחולו הוראות חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א 1971, כאשר רשאי בית המשפט להתחשב בשיקולים האמורים בתיקון 113 בחוק העונשין, אך שיקולים אלו אינם מחייבים.

16. מלכתחילה נעשה ניסיון להפנות את הנאשם להליך טיפולי והליך זה לא צלח.

מדובר בעבירות שבוצעו על ידי הנאשם וקטין נוסף בעת שהנאשם היה בין 17 (והאחר בן 17.5).

מורה על השמדת מוצגי כלי העישון שבתיק החקירה.

המוצגים שמקורם בהתפרצויות, יוחזרו לבעליהם.

שב"ס ידאגו להחתים את הנאשם עוד היום על ההתחייבות כדי למנוע עיכוב שחרורו בתום ריצוי מאסרו.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

**ניתנה והודעה היום י"ב תשרי תשע"ה,
06/10/2014 במעמד הנוכחים.
איתי ברסלר-גונן , סגן נשיא**

הוקלד על ידי עינת חייט